
Číslo smlouvy: 1/12/2022 
Vystavena dne: 18. srpna 2022 

Vyřizuje: 5% 
Tel: Rss% 

© SMLOUVA O VYTVOŘENÍ UMĚLECKÉHO DÍLA 

mezi pořadatelem: Městským divadlem a kinem Ostrov, Na Ostrově 28,58001 Havlíčkův Brod, 

zastoupeným ing. Tomášem Hermannem, jednatelem společnosti, IČ: 47453281 

DiČ: CZ 47453281 

a 

Jaroslavem Duškem, Tyršova 930, 252 28 Černošice. 

1. Název představení: ČTYŘI DOHODY 
(účinkují: Jaroslav Dušek, Pjér La Š'6z a Zdeněk Konopásek) 
představení se hraje bez přestávky, délka představení je cca 2 hodiny 

2. Den, místo a čas konání: 20. prosince 2022, Městské divadlo a kino Ostrov, 

Havlíčkův Brod, 19.00 hodin 

3. Pořadatel hradí honorář: ...50.000,- Kč plus DPH 

  
V případě zrušení představení ze strany pořadatele do sedmi dnů před konáním akce 

se zavazuje pořadatel, že uhradí Giižňz dohodnutého honoráře; při zrušení smlouvy 

sedm a méně dnů před konáním akce uhradí pořadatelgfiiřžíšh onoráře. 

4. Pořadatel dále hradí: a) dopravu jedním mikrobusem 

b) autorské poplatky ve výši dišišě z hrubé tržby na základě 

vystavené faktury společností Aktiva Praha spol. s.r.o., 

c) ubytování v jednolůžkových pokojích se snídaní: 

nepožadujeme 

Technické požadavky: viz příloha 

Další ujednání: 
- © minimální cena vstupenky na představení Čtyři dohody je stanovena nasžjšišiž- Kč; 

9
9
 

- © porealizaci představení zašle pořadatel Hlášení o počtu všech prodaných vstupenek 

a celkové tržbě na adresu: eguesgkéenmamneese Toto Hlášení slouží jako 

podklad pro výpočet autorských poplatků; 

- © při propagaci představení Čtyři dohody musí být uvedeno: Jaroslav Dušek — 

Čtyři dohody ve spolupráci s Klubem Lávka 
Based on the book The Four Agreements © 1997 by Miguel Angel Ruiz, M.D. 

and Janet Mills. Produced with permission of Amber-Allen Publishing, Inc. P.O. 

Box 6657, San Rafael, CA 94903. All rights reserved. 

- © pořadatel zajistí jednoduché občerstvení, tj. ovoce, neperlivou vodu, kávu, čaj; 

- © pořadatel zajistí, že bez souhlasu účinkujících nebudou pořizovány audiovizuální 

záznamy představení a během představení se nebude fotografovat;



- © pořadatel rezervuje 10 ks vstupenek pro potřeby účinkujících. Konkrétní počet 
požadovaných vstupenek bude upřesněn týden před konáním představení; 

- © 5 ohledem na charitativní charakter akce spojený s tímto představením žádáme 
pořadatele, aby na toto představení vydávali maximálně 10 ks volných 
vstupenek. 

Jednu potvrzenou smlouvu zašlete laskavě na adresu: m dj E nné 
ČEKSS8, druhou na adresu: 

  

Pořadatel „X o 

Městské divadio a kino Ostrov 
spol. s r.o. 

Na Ostrově 28 
580 01 Havlíčkův Brod 

IČ 47453281 DIČ CZ47453281 

 


